第９回ジーンクエスト倫理審査委員会議事録

1. 日時：平成 28年 4月 26日（金）13時～15時

2. 場所：東京都品川区東五反田 5-22-37 オフィスサークルN五反田 5階 ジーンクエストオフィス

3. 出席者（敬称略）

倫理審査委員長： 赤羽根秀宣

倫理審査委員： 加藤久典、菅野仁、後藤成海、宮川剛、森のえみ（五十音順）

オブザーバー： 高橋祥子、星野祐一

記録係： 清野恭子、原田妙、佐藤華絵

【審議事項】

株式会社ジーンクエスト倫理審査委員会規定第１２条１項に基づき、本日の審議事項は個人情報、

知的財産等の保護に支障を生じるおそれがあると当社が認めたため、非公開とする。ただし、公開で

きるタイミングが来たら公開することとする。

以上

議事作成日： 2016年 5月 2日